Prima. Ois lud⁹ fortunē est phibit⁹: quo ad exerceri ex avaricia seu causa lucri p̄ncipalit̄: vt ludus taxilloꝝ: z fm̄ aliq̄s chartarum

Sedā. Ludus fortunē est licit⁹: si fiat moderate ad recreatiōem circa aliquid mor dicū.

Tertia. Luo industrie z ingenij ē licit⁹: etiā clericis (nisi rōne scādali) vt lud⁹ schacorꝝ: z intellige ad recreationē z ex rōnabilis causa.

Quarta. Est aut̄ mortale si ex avaricia exerceſt̄ circa notabile.

Quinta. Illicitū est inspicere hos ludos maxime clericis: q̄n̄ nō fiūt causa re creationis.

Sexta. Taliū at inspectores v̄l aliorū q̄ nō sūt mala de se: s̄z q̄r ab hoīe phibita: nō peccat mortalit̄: q̄n̄ simpliciter yellēt talia: dici rosella q̄ nō oport̄t eu q̄ delectat̄

U 3